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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11385
   4924
   4913

Pardubice III Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     František Brendl                             46        1.           843
 2.     Josef Kubát                                  79        2.           812
 3.     Ondřej Hlaváč                                47        3.           737

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Kolovratník                           47        5.          1193
 2.     Pavlína Černíková                            49        1.          1139
 3.     Jiří Doležal                                 31        2.          1087
 4.     Mária Ministrová                             36        3.          1104

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Vítězslav Štěpánek                           64        1.          1924
 2.     Jiřina Klírová                               60        2.          1482
 3.     Petr Tomášek                                 32        3.          1543
 4.     Pavla Kvapilová                              52        4.          1461
 5.     Pavel Vojtěch                                71        5.          1491
 6.     Vlastislav Mácha                             59        6.          1435

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Vítězslav Novohradský                        63        1.           415

Volební strana č. 8 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
 1.     Simona Machačová                             49        1.           435

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Petra Nacu                                   51        4.           756
 2.     Aleš Pék                                     64        5.           696
 3.     Jan Linhart                                  71        6.           709
 4.     Jaroslav Cihlo                               73        7.           671
 5.     Miloslav Valenta                             44        8.           697
 6.     Iva Málková                                  58        9.           624
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 7.     Kateřina Hynková                             47       10.           645
 8.     Dana Dosoudilová Drtinová                    58       11.           630
 9.     Pavel Topolský                               49       12.           636
10.     Kristina Mrlinová                            48       13.           637
11.     Monika Kopecká                               44       14.           665
12.     Karel Šťastný                                73       15.           667

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Pavel Kožíšek                                48        4.          1115
 2.     Enčo Minčev                                  35        6.          1076
 3.     Filip Kožíšek                                23        7.          1059
 4.     Šárka Kolovratníková                         68        8.          1062
 5.     Martina Hrádková                             28        9.          1081
 6.     Markéta Jelinková                            32       10.          1046
 7.     Karel Vrána                                  21       11.          1035
 8.     Irena Černíková                              77       12.          1019
 9.     Pavla Homolová                               46       13.          1027
10.     František Schejbal                           78       14.           995
11.     Zdeněk Buben                                 68       15.           929

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Končinský                                44        7.          1424
 2.     Petra Šimečková                              50        8.          1432
 3.     Michal Jeníček                               44        9.          1385
 4.     Kateřina Skřeková Milerová                   41       10.          1399
 5.     Jonáš Klír                                   28       11.          1362
 6.     Hana Matějková                               40       12.          1379
 7.     Jaroslava Rodrová                            54       13.          1351
 8.     Hana Veselá                                  62       14.          1363
 9.     Vladimír Růžička                             78       15.          1274

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Irena Tužinská                               60        2.           369
 2.     Jaroslav Pitt                                42        3.           344
 3.     Jana Vaňousová                               43        4.           334
 4.     Radek Jakoubek                               53        5.           339
 5.     Ladislav Hajna                               67        6.           334
 6.     Jiří Tichý                                   36        7.           339
 7.     Jan Bonaventura                              43        8.           332
 8.     Zdeněk Štefan                                56        9.           316
 9.     Václav Terynek                               50       10.           313
10.     Monika Štefanová                             53       11.           314
11.     Bronislava Malá                              54       12.           316
12.     Pavel Roškota                                48       13.           323
13.     Jan Kiss                                     31       14.           308
14.     Karolína Kissová                             23       15.           300

Volební strana č. 8 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
 1.     Jan Pachol                                   32        3.           327
 2.     Lukáš Hanzlík                                25        2.           321
 3.     Jitka Strnadová                              45        4.           308
 4.     Simona Musílková                             48        5.           259
 5.     Pavel Strnad                                 64        6.           281
 6.     Josef Sedlák                                 29        7.           256
 7.     Iva Bergerová                                56        8.           245
 8.     Zdeněk Svítek                                61        9.           230
 9.     Matěj Kábele                                 18       10.           230
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10.     Tomáš Richter                                51       11.           232
11.     Iva Pacholová                                32       12.           263
12.     Jakub Novák                                  21       13.           225
13.     Lukáš Uncajtik                               38       14.           239
14.     Petra Veselá                                 53       15.           224

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

Počet hlasů pro stranu:  10425, hranice:      764,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Brendl                                 843
              2.    Josef Kubát                                      812
              3.    Ondřej Hlaváč                                    737
              4.    Petra Nacu                                       756
              5.    Aleš Pék                                         696
              6.    Jan Linhart                                      709
              7.    Jaroslav Cihlo                                   671
              8.    Miloslav Valenta                                 697
              9.    Iva Málková                                      624
             10.    Kateřina Hynková                                 645
             11.    Dana Dosoudilová Drtinová                        630
             12.    Pavel Topolský                                   636
             13.    Kristina Mrlinová                                637
             14.    Monika Kopecká                                   665
             15.    Karel Šťastný                                    667

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1049, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Galina Fabíková                                  113
              2.    Josef Lát                                        109
              3.    Jiří Rozsypal                                    104
              4.    Valéria Kmošťáková                                99
              5.    Zdeněk Hájek                                     114
              6.    Stanislav Pružinec                                84
              7.    Jiří Moravec                                      98
              8.    Eva Vondrová                                      77
              9.    Zdenka Kubínková                                  87
             10.    Jaroslav Kubínek                                  89
             11.    Josef Vrátil                                      75

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15967, hranice:     1170,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Černíková                               1139
              2.    Jiří Doležal                                    1087
              3.    Mária Ministrová                                1104
              4.    Pavel Kožíšek                                   1115
              5.    Martin Kolovratník                              1193
              6.    Enčo Minčev                                     1076
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              7.    Filip Kožíšek                                   1059
              8.    Šárka Kolovratníková                            1062
              9.    Martina Hrádková                                1081
             10.    Markéta Jelinková                               1046
             11.    Karel Vrána                                     1035
             12.    Irena Černíková                                 1019
             13.    Pavla Homolová                                  1027
             14.    František Schejbal                               995
             15.    Zdeněk Buben                                     929

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  21705, hranice:     1591,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Štěpánek                              1924
              2.    Jiřina Klírová                                  1482
              3.    Petr Tomášek                                    1543
              4.    Pavla Kvapilová                                 1461
              5.    Pavel Vojtěch                                   1491
              6.    Vlastislav Mácha                                1435
              7.    Jan Končinský                                   1424
              8.    Petra Šimečková                                 1432
              9.    Michal Jeníček                                  1385
             10.    Kateřina Skřeková Milerová                      1399
             11.    Jonáš Klír                                      1362
             12.    Hana Matějková                                  1379
             13.    Jaroslava Rodrová                               1351
             14.    Hana Veselá                                     1363
             15.    Vladimír Růžička                                1274

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:   4996, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Novohradský                            415
              2.    Irena Tužinská                                   369
              3.    Jaroslav Pitt                                    344
              4.    Jana Vaňousová                                   334
              5.    Radek Jakoubek                                   339
              6.    Ladislav Hajna                                   334
              7.    Jiří Tichý                                       339
              8.    Jan Bonaventura                                  332
              9.    Zdeněk Štefan                                    316
             10.    Václav Terynek                                   313
             11.    Monika Štefanová                                 314
             12.    Bronislava Malá                                  316
             13.    Pavel Roškota                                    323
             14.    Jan Kiss                                         308
             15.    Karolína Kissová                                 300

Volební strana č. 6 - Žijeme Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   3464, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Javůrek                                   302
              2.    Markéta Hujerová                                 309
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              3.    Jaroslava Shejbalová                             282
              4.    Marcela Nováčková                                235
              5.    Otakar Janecký                                   356
              6.    Michal Javůrek                                   205
              7.    Mojmír Hujer                                     208
              8.    Bedřich Práchenský                               205
              9.    Hana Urbanová                                    195
             10.    Martina Korelová                                 222
             11.    Pavel Richter                                    197
             12.    Dominika Antolová                                203
             13.    Libuše Černá                                     181
             14.    Aneta Macháčková                                 191
             15.    Martin Polach                                    173

Volební strana č. 7 - Koalice pro Pardubice (KDU-ČSL, Nestraníci, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   2888, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jolana Štěpánková                                365
              2.    Roman Šušlík                                     186
              3.    Antonín Pospíšil                                 199
              4.    František Moudr                                  199
              5.    Michal Sláma                                     232
              6.    Milan Mottl                                      170
              7.    Robert Binder                                    167
              8.    Drahomíra Peřinová                               211
              9.    Jana Šušlíková                                   158
             10.    David Rychlík                                    194
             11.    Michaela Jeníčková                               152
             12.    Eva Víšková                                      154
             13.    Ondřej Srb                                       183
             14.    Roman Binder                                     153
             15.    Lukáš Kyncl                                      165

Volební strana č. 8 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
Počet hlasů pro stranu:   4075, hranice:      298,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Simona Machačová                                 435
              2.    Lukáš Hanzlík                                    321
              3.    Jan Pachol                                       327
              4.    Jitka Strnadová                                  308
              5.    Simona Musílková                                 259
              6.    Pavel Strnad                                     281
              7.    Josef Sedlák                                     256
              8.    Iva Bergerová                                    245
              9.    Zdeněk Svítek                                    230
             10.    Matěj Kábele                                     230
             11.    Tomáš Richter                                    232
             12.    Iva Pacholová                                    263
             13.    Jakub Novák                                      225
             14.    Lukáš Uncajtik                                   239
             15.    Petra Veselá                                     224
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........................................23:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Nimsová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice III Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   64569               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE            10425   15      64569,00           16,14
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1049   11      47350,59            2,21
č. 3 - ANO 2011                          15967   15      64569,00           24,72
č. 4 - Občanská demokratická strana      21705   15      64569,00           33,61
č. 5 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     4996   15      64569,00            7,73
č. 6 - Žijeme Pardubice                   3464   15      64569,00            5,36
č. 7 - Koal.pro PCE(KDU,Nestr,TOP 09)     2888   15      64569,00            4,47
č. 8 - NAŠE PARDUBICE                     4075   15      64569,00            6,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      SPD a nezáv. s podp. Trikolory
      Žijeme Pardubice
      NAŠE PARDUBICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21705,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.           15967,00     3 - ANO 2011                      
   3.           10852,50     4 - Občanská demokratická strana  
   4.           10425,00     1 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
   5.            7983,50     3 - ANO 2011                      
   6.            7235,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            5426,25     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            5322,33     3 - ANO 2011                      
   9.            5212,50     1 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
  10.            4996,00     5 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory
  11.            4341,00     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            4075,00     8 - NAŠE PARDUBICE                
  13.            3991,75     3 - ANO 2011                      
  14.            3617,50     4 - Občanská demokratická strana  
  15.            3475,00     1 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             3
 3 - ANO 2011                           4
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 4 - Občanská demokratická strana       6
 5 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     1
 8 - NAŠE PARDUBICE                     1

........................................23:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Nimsová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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